UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SYT-TCCB

Bình Định, ngày      tháng 4 năm 2025

V/v phát động và hưởng ứng tham

gia Cuộc thi tìm hiểu pháp luật

trực tuyến năm 2025

         Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc Sở

Theo Quyết định số 49/QĐ-STP ngày 26/3/2025 của Sở Tư pháp Bình

Định ban hành Kế hoạch tổ chức Cuộc thi Tìm hiểu pháp luật trực tuyến năm

2025 (sau đây gọi tắt là Cuộc thi);

Nhằm mục đích vận động công chức, viên chức, người lao động tích cực

tham gia hưởng ứng Cuộc thi; xây dựng hình thức, thói quen chủ động học tập,

tìm hiểu pháp luật, nâng cao ý thức tuân thủ, chấp hành và bảo vệ pháp luật của

công chức, viên chức và người lao động Ngành Y tế; Sở Y tế yêu cầu Thủ

trưởng các đơn vị trực thuộc triển khai thực hiện một số nội dung sau:

1. Quán triệt, tuyên truyền, giới thiệu, động viên, khích lệ toàn thể công

chức, viên chức và người lao động tích cực tham gia hưởng ứng Cuộc thi. Thời

gian tham gia dự thi dự kiến trong 15 ngày, được quy định và hướng dẫn chi tiết

trong Thể lệ Cuộc thi.

- Đối tượng dự thi: Tất cả công dân Việt Nam và cá nhân hiện đang cư

trú, sinh sống, học tập và làm việc trên địa bàn tỉnh Bình Định trong độ tuổi:

Sinh từ ngày 01/01/2014 trở về trước (trừ thành viên Ban Tổ chức, Tổ Thư ký

giúp việc và những bộ phận trực tiếp tham gia vào quá trình tổ chức Cuộc thi).

- Địa chỉ đăng ký dự thi:

+ http://thpltructuyen.binhdinh.gov.vn.

+ http://pbgdpl.binhdinh.gov.vn.

+ http://stp.binhdinh.gov.vn.

- Giải thưởng, gồm: 01 giải nhất; 03 giải nhì; 09 giải ba; 15 giải khuyến

khích và các giải phụ theo Thể lệ cuộc thi.

2. Trung tâm Kiểm soát bệnh tật đăng tải, đưa tin về Cuộc thi; đăng tải

toàn văn Kế hoạch, Thể lệ Cuộc thi, đường link về Cuộc thi trên chuyên mục

phổ biến giáo dục pháp luật Trang thông tin điện tử Sở Y tế để thực hiện hoạt

động phổ biến giáo dục pháp luật trên môi trường mạng theo chức năng, nhiệm

vụ được giao.

3. Chi đoàn Sở Y tế quán triệt, phát động đoàn viên thanh niên hưởng ứng,

tham gia Cuộc thi; có biện pháp lồng ghép, phổ biến, triển khai Cuộc thi với các

hoạt động khác của Chi đoàn.

(Kế hoạch, Thể lệ Cuộc thi được gửi kèm theo văn bản này)

http://thpltructuyen.binhdinh.gov.vn/
http://pbgdpl.binhdinh.gov.vn/
http://stp.binhdinh.gov.vn/

Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc triển khai thực hiện, báo cáo số lượng

công chức, viên chức và người lao động tham gia dự thi gửi về Sở Y tế để tổng

hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, TTra Sở, VP Sở Y tế;

- Chi đoàn Sở Y tế;

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Lê Quang Hùng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-01T16:58:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hoàng Thị Phương Lan<lanhtp@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-01T17:01:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Hà Anh Thạch<thachha@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-02T10:18:50+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-02T10:29:45+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-02T10:29:59+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-02T10:29:59+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-02T10:30:18+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!